
 
 

     29.01.2020       138 
 

 

О внесении дополнений в перечень территории, закрепляемых за 

муниципальными общеобразовательными организациями городского округа 

Богданович, утвержденных постановлением главы городского округа 

Богданович от 24.01.2020 № 126 

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего 

и среднего общего образования», руководствуясь статьей 28 Устава городского 

округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление главы городского округа Богданович от 

24.01.2020 № 126 «О закреплении территории городского округа Богданович за 

муниципальными общеобразовательными организациями городского округа 

Богданович» следующие изменения: 

1.1. Дополнить перечень следующими адресами (прилагается).  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово», 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович и сайте 

Муниципального казенного учреждения «Управление образования городского 

округа Богданович».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.  

 

 

Глава городского округа Богданович               П.А. Мартьянов 

 

 



Утвержден 

постановлением главы 

городского округа Богданович  

от 29.01.2020 № 138 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

территории, закрепляемых за муниципальными общеобразовательными 

организациями городского округа Богданович 

 
Наименование 

территориальной единицы  

Жилые дома 

Муниципальное автономное образование учреждение  

школа-интернат № 9 

улицы Свободы, Степная, Стрелочников, 

Пургина, Комарова, Коммунальщиков, Озерная, 

Пархоменко, Рокицанская, Парковая   

все дома 

Разъезд 1912, Казарма 256 км, Казарма 1918 км, 

разъезд Глуховский 

все дома 

переулки Кунавина, Полевой, Пургина, 

Сиреневый, Победы   

все дома 

улица Циолковского с 1 по 46 

улица Полевая 
с 1 по 25 (нечетная сторона)  

с 2 по 38 (четная сторона) 

улица Победы 
с 1 по 51 (нечетная сторона) 

с 2 по 38) четная сторона) 

  


